МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРВЖДВНИЕ
Г. АСТРАХАНИ(срЕдняя оБщЕоБрАзовАтЕлЬнАя школА }lb 59>

ПРИкАЗ м 01-05-ff -од oT(iy' )O:l 202Зг.

Об уmверэюdенuu перечня dолэrcносmей,
з clJv, еlценuе ко m ор blx с вж ан о с коррупцuо нньlJиu р uс каIиu

в целях реализации ст. 1з.3 Закона РФ Ns 27з-Фз от 25.12.08 копротивоДействиИ коррупции), для осуществления контроля исполнениякоррупционно опасных функций должностными лицашrи ММКОУ г. Астрахани СОШ J\b 59
ПРИКАЗЫВАЮ:

1' Утвердить перечень должностей, замещение которых связано скоррупционными рисками (приложение).
2. Красных Н.С., секретарю:

включённые вперечень, с настоящим прик€}зом;
разместитъ настоящий приказ на официалъном

3, Контролъ исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор МКОУ г. Астрахани СОШ J\b 59 о.А. Костюкова

сайте школы.

Ознакомлены: -{2/.,
i{/фtlff{tф

Приложение к приказу руководителя
МКОУ г. Астрахани СОШ Jф 59

N9 0i-05- ,{J -ОД
От < 0/ >> О3_202З г.

Перечень должностей
муниципаJIъного казённого общеобразоватепьного учреждения

г. Дстрахани (Средняя общеобразовательная школа J\b 59),

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. .Щиректор
2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
3. Заместитель директора по воспитателъной работе
4. Заместителъ директора по охране труда и технике безопасности

5. Главный бухгалтер
6. Бухгалтер
7. Библиотекарь
8. Педагог-rтсихолог
9. Социальный педагог
1 0. Преподаватель-организатор ОБПt
11. Учитель
12. Секретаръ